

Câmara Municipal de Amambai

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESOLUÇÃO MD Nº 03/2015

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Amambai, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear os Vereadores Carlos Roberto Batista do Nascimento, Daniel Riquelme de Ricarde, Luciney Bampi, Luiz Fernando Fischer e Robertino Dias, para comporem a Comissão Especial de Representação e Honrarias, de acordo com o artigo 42 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Amambai.
- Art. 2º A presente Comissão é nomeada para exarar parecer nos Requerimentos propostos no ano de 2015.
- Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação..
- Art. 4º Revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Amambai-MS, em 23 de abril de 2015.

Jaime Bambil Marques
Presidente

Ilzo Victor Arce Vieira
Vice-Presidente

Ailton Salgado Rosendo 1º Secretário

Carlos Roberto B. do Nascimento 2º Secretário

A S

6570